HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/NQ-HĐND Côn Đảo, ngày 24 tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về nội dung các báo cáo chuyên đề trong chương trình các kỳ họp thường lệ

của HĐND huyện Côn Đảo khoá XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO  KHOÁ XI,

KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật hoạt động Giám sát của Quốc hội và HĐND năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013.

Xét Tờ trình số 15/TTr.HĐND ngày 24 tháng 6 năm 2016 của Thường trực

HĐND huyện về việc đề nghị thông qua Nghị quyết về nội dung các báo cáo

chuyên đề trong các kỳ họp thường lệ của HĐND khoá XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua nội dung các báo cáo chuyên đề trong các kỳ họp thường

lệ của HĐND khoá XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021. (kèm theo Nghị quyết này);

Điều 2. Giao cho Thường trực, các Ban, các Tổ đại biểu HĐND huyện, UBND

huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị

quyết này.

Nghị quyết này đã được Kỳ họp thứ nhất HĐND huyện khoá XI, nhiệm kỳ 2016

– 2021 thông qua ngày 24 tháng 6 năm 2016 và có hiệu thi hành sau 07 ngày kể từ ngày

thông qua./.

Nơi nhận:
- TTr. HU, UBND, UB MTTQ VN huyện;

- Các vị ĐB HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Leâ Minh Nhöït

NỘI DUNG BÁO CÁO CHUYÊN ĐỀ

Tại Hội nghị chuyên đề và trong Chương trình các kỳ họp thường lệ của HĐND huyện khóa XI

 (Ban hành kèm theo Nghị quyết số:12/NQ-HĐND, ngày 24 tháng 6 năm 2016 của HĐND huyện)

Số

TT
Kỳ họp

Thời gian

dự kiến
Nội dung báo cáo chuyên đề

Cơ quan

thực hiện

*
Hội nghị chuyên

đề lần thứ nhất

Tháng 9 –

10/2016
Báo cáo Đề án phát triển Giáo dục huyện Côn Đảo

UBND huyện

1 Kỳ họp thứ ba 12/2016 Về công tác thông tin phục vụ nhiệm vụ chính trị địa phương UBND huyện

2 Kỳ họp thứ tư 7/2017 Về Quản lý đầu tư công;

Về Quản lý Quy hoạch xây dựng;

UBND huyện

3 Kỳ họp thứ năm 12/2017 Công tác quản lý về Môi trường;

Quản lý và phát triển nguồn nước.

UBND huyện

4 Kỳ họp thứ sáu 7/2018 Về công tác chăm lo bảo vệ sức khỏe nhân dân, cán bộ và

chiến sỹ; Về Quản lý, phát triển du lịch trên địa bàn;

UBND huyện

5 Kỳ họp thứ bảy 12/2018 Về phát triển nhà ở, nhà tái định cư, quy hoạch đất ở cho

nhân dân.

UBND huyện

6 Kỳ họp thứ tám 7/2019 Về Quản lý địa bàn dân cư; xây dựng khu dân cư an toàn;

Công tác quản lý Tài nguyên

UBND huyện

7 Kỳ họp thứ chín 12/2019 Công tác cải cách hành chính. UBND huyện

Ngoài ra, do yêu cầu và tình hình thực tế tại địa phương, Thường trực HĐND huyện sẽ chủ động tổ chức Hội

nghị chuyên đề hoặc trình kỳ họp HĐND huyện xem xét bổ sung các nội dung báo cáo chuyên đề quan trọng khác tại

các kỳ họp cụ thể./.